КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Т Ш Ö К Т Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21 июля 2021 г. № 356-р

г. Сыктывкар

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от

4 декабря 2012 г. № 521 «О Порядке участия представителей Республики

Коми в органах управления автономной некоммерческой организации,

учредителем которой является Республика Коми»:

1. Досрочно прекратить полномочия представителя Республики Коми

в наблюдательном совете автономной некоммерческой организации

«Агентство по развитию туризма и продвижению Республики Коми»

Науменко Алисы Викторовны.

2. Назначить начальника отдела координации туристской деятельно-

сти Министерства культуры, туризма и архивного дела Республики Коми

Макарову Наталью Дмитриевну представителем Республики Коми в наблю-

дательном совете автономной некоммерческой организации «Агентство по

развитию туризма и продвижению Республики Коми».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми                                                        И. Булатов